（様式第１号－１）
令和  年  月  日

大阪府知事 様

施設名

運営事業者

事業者名

住所

代表者 職・氏名                      印

大阪府文化芸術活動（無観客ライブ配信）支援事業補助⾦交付申請書

   標記補助⾦の交付を受けたいので、大阪府文化芸術活動（無観客ライブ配信）⽀援事業補助⾦交付要
綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

【補助⾦交付申請額】

補助⾦交付申請額 円

 ※補助対象経費の合計（千円未満切捨て）又は７０万円のいずれか少ない額を記載してください

 【事業概要】

事業名

事業の目的

補助により
期待できる効果

事業分野
※該当するものに○をしてください。（複数選択可）

音楽 ・ 演劇 ・ 上方演芸 ・ 伝統芸能 ・ 舞踊
その他（                           ）

事業内容 ①

配信予定日時

具体的な内容

※出演者、実施内容、動画配信方法等について、具体的に記

載してください

有料・無料の別 有料 ・ 無料

事業内容 ②

配信予定日時

具体的な内容

※出演者、実施内容、動画配信方法等について、具体的に記

載してください

有料・無料の別 有料 ・ 無料

  ※３回以上実施する場合は、用紙を適宜追加してください

【施設概要】

施設名

運営事業者名
（申請者名）

運営開始年⽉⽇

興⾏場法⼜は
食品衛生法の
被許可者名

※運営事業者と異なる場合に、同者との関係性と併せて記載してください

対象施設における
主な事業内容

収容人数

緊急事態宣言期
間中の営業休止
期間

文化芸術活動にか
かる開催回数

※直近⼀年間で 3 か月間の開催実績を記載してください

施設の所在地
〒
住所

連絡先電話番号

ＨＰアドレス

メールアドレス

担当者氏名
（ふりがな）

（様式第１号－１）

収支予算書

金額（円）

補助金交付申請額

自己負担額

合計 0

小計 0

小計 0

合計 0

事
業
収
支
予
算

補
助
対
象
外
経
費

収
入

収
入

内訳

補
助
対
象
経
費

科目

支
出

（様式第１号－２）

要 件 確 認 申 立 書

大阪府知事 様

大阪府補助金交付規則（以下「規則」という。）第４条第２項第３号の規定に基づき、大阪府文化芸

術活動（無観客ライブ配信）支援事業補助金にかかる交付申請を行うにあたり、規則第２条第２号イ

～ハまでのいずれにも該当しないことを申立てます。

なお、いずれかに該当することとなった場合には、直ちにその旨を届け出ます。

また、規則第２条第２号イ～ハまでのいずれかの該当の有無等に関して調査が必要となった場合に

は、大阪府が求める必要な情報又は資料を遅滞なく提出するとともに、その調査に協力し、調査の結

果、該当することが判明した場合には、規則第１５条に基づき、補助金の交付の決定の全部又は一部

を取り消されても、何ら異議の申し立てを行いません。

＜規則第２条第２号＞

イ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成三年法律第七十七号)第二条第二号に

規定する暴力団又は同条第六号に規定する暴力団員若しくは大阪府暴力団排除条例(平成二十

二年大阪府条例第五十八号)第二条第四号に規定する暴力団密接関係者

ロ 法人にあっては罰金の刑、個人にあっては禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は

その執行を受けることがなくなった日から一年を経過しない者

ハ 公正取引委員会から私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律(昭和二十二年法律第五

十四号)第四十九条に規定する排除措置命令又は同法第六十二条第一項に規定する納付命令を

受け、その必要な措置が完了した日又はその納付が完了した日から一年を経過しない者

   令和  年  月  日

施設名

運営事業者名

住所

代表者 職・氏名                印

（様式第１号－３）

暴 力 団 等 審 査 情 報

大阪府補助金交付規則（以下「規則」という。）第４条第２項第３号の規定に基づき、大阪府文化芸

術活動（無観客ライブ配信）支援事業補助金にかかる交付申請を行うにあたり、規則第２条第２号イ

に該当しないことを審査するため、本書面を提出するとともに、大阪府暴力団排除条例第２４条に基

づき、府警察本部長へ提供することに同意します。

《法人・団体の場合：役員の情報／個人の場合：個人の情報》

（読み仮名）  （                    ）

 役員等氏名  ：
 生 年 月 日  ：     年    月    日
住    所 ：

（読み仮名）  （                    ）

 役員等氏名  ：
 生 年 月 日  ：     年    月    日
住    所 ：

（読み仮名）  （                    ）

 役員等氏名  ：
 生 年 月 日  ：     年    月    日
住    所 ：

（読み仮名）  （                    ）

 役員等氏名  ：
 生 年 月 日  ：     年    月    日
住    所 ：

（読み仮名）  （                    ）

 役員等氏名  ：
 生 年 月 日  ：     年    月    日
住    所 ：

注１）氏名は本名を記載すること。生年月日は和暦で記載すること。
注２）法人・団体の場合は代表者を１人目に記載すること。
注３）役員数が５名を超える場合は、複数枚作成すること。

    令和  年  月  日

施設名

運営事業者名

住所

代表者 職・氏名                印

【参考様式】

令和  年  月  日

大阪府知事  様

施設名

運営事業者

事業者名

住所

代表者 職・氏名         印

大阪府文化芸術活動（無観客ライブ配信）支援事業補助金の

振込先について(依頼)

標記補助金の振込先については、下記のとおりとしてください。

振

込

先

金 融 機 関 名 預 金 種 別 口 座 番 号

    銀行    店

１普通 ２当座 ３その他

フ リ ガ ナ

口座名義人

※ 口座名義人のフリガナは、通帳に記載されているカタカナ表記を記載ください

※ 法人種別について、漢字表記とフリガナが異なる場合がありますので、ご留意願います。

 例） 特定非営利活動法人 ⇒  トクヒ）

※ 振込不能を防ぐため、通帳の表紙等（金融機関名、支店名、預金種別、口座番号、口座名義

人が確認できる部分）の写しを一緒に提出して下さい。

（様式第２号）
令和  年  月  日

大阪府知事 様

施設名

運営事業者

事業者名

住所

代表者 職・氏名                      印

大阪府文化芸術活動（無観客ライブ配信）支援事業補助⾦変更承認申請書

   標記補助⾦の交付決定を受けましたが、補助事業に関する変更の承認を受けたいので、大阪府文化芸術活
動（無観客ライブ配信）⽀援事業補助⾦交付要綱第８条第４項の規定により、下記とおり申請します。

記

 【変更内容】 ※変更する内容のみ記載してください

変更前 変更後

＜変更理由＞

【補助⾦交付申請額】

変更後の交付申請額  円

当初の交付決定額  円

  ※変更後の交付申請額は、当初の交付決定額を上回ることはできません

（様式第２号）

収支予算書

変更前 変更後

補助金交付申請額

自己負担額

合計 0 0

小計 0 0

小計 0 0

合計 0 0

科目

金額（円）

変更後の内訳

事
業
収
支
予
算

補
助
対
象
外
経
費

収
入

収
入

補
助
対
象
経
費

支
出

（様式第３号）
令和  年  月  日

大阪府知事 様

施設名

運営事業者

事業者名

住所

代表者 職・氏名                      印

大阪府文化芸術活動（無観客ライブ配信）支援事業補助⾦実績報告書

   大阪府文化芸術活動（無観客ライブ配信）⽀援事業補助⾦交付要綱第１０条の規定により、関係書類
を添えて報告します。

記

 【補助⾦の精算】

補助⾦交付決定額                  円

補助⾦請求額                  円

  ※補助金請求額は、補助金交付決定額を上回ることはできません

 【補助事業の実績報告】

事業名

補助事業
完了年⽉⽇

事業内容及
び実績

①

配信日時

具体的な内容

※出演者、実施内容、動画配信方法、閲覧者数等について、具体

的に記載してください

有料・無料の別 有料 ・ 無料

事業内容 ②

配信日時

具体的な内容

※出演者、実施内容、動画配信方法、閲覧者数等について、具体

的に記載してください

有料・無料の別 有料 ・ 無料

  ※３回以上実施した場合は、用紙を適宜追加してください

補助事業の成果

補助⾦による効果

（様式第３号）

収支決算書

申請額 決算額

補助金請求額

自己負担額

合計 0 0

小計 0 0

小計 0 0

合計 0 0

事
業
収
支
決
算

補
助
対
象
外
経
費

収
入

収
入

補
助
対
象
経
費

支
出

科目

金額（円）

決算額の内訳